
 

Uchwała Nr 227/XX/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 kwietnia 2020r. 

 

w sprawie: rozpatrzenie wniosku Pana Czesława Gawryś o nadanie nazwy ulicy łączącej ulice: 

Zagumienną z Senator Janiny Fetlińskiej . 

 
 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713)  i art. 223 §1, art. 244 § 2, art. 247 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 2096 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

                                                   § 1. 

Uznać za bezzasadny wniosek Pana Czesława Gawryś o nadanie nazwy ulicy łączącej ulice: 

Zagumienną z Senator Janiny Fetlińskiej. 

                                                      § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując  

do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania odpisu 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

                                                         § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Rozpatrzenie wniosku Pana Czesława Gawryś o nadanie nazwy ulicy łączącej ulice: 

Zagumienną z Senator Janiny Fetlińskiej 

 

 Do Urzędu Miasta Ciechanów wpłynął wniosek Pana Czesława Gawryś o nadanie nazwy 

ulicy łączącej ulice: Zagumienną z ulicą Senator Janiny Fetlińskiej. Dnia 20.04.2020 roku, odbyło 

się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, podczas którego na pytania odpowiadała Pani 

wiceprezydent Iwona Kowalczuk. Zgodnie z otrzymanymi wyjaśnieniami z Urzędu Miasta, 

właściciel posesji może wystąpić z wnioskiem o nadanie numeru porządkowego dla budynku 

wybudowanego, w trakcji budowy, jak również dla budynku prognozowanego do wybudowania, 

reguluje to  ustawa z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz 

Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 roku w sprawie 

ewidencji miejscowości, ulic i adresów. 

Przy przedmiotowej ulicy nie ma aktualnie zabudowań mieszkalnych. Komisja zdecydowała się 

uznać za bezzasadny wniosek o nadanie nazwy ulicy łączącej ulice: Zagumienną z Senator Janiny 

Fetlińskiej i taką rekomendację rozstrzygnięcia przedstawić Radzie Miasta . 

 

Jednocześnie Rada Miasta Ciechanów poucza wnioskodawców, iż stosownie do treści art. 246 § 1 

kodeksu Postępowania Administracyjnego, wnioskodawcy niezadowoleni  

ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym  

w rozdziale II Dział VIII „Skargi i Wnioski” KPA. 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 


